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AGJENDA - Ceremonia e hapjes – Festivali i Filmit Rolling 
 

20 Qershor ora 19:40 Kino Armata, Prishtinë 
 
 

19:40 Regjistrimi 

Ora 20:00 Performanca muzikore e korit për fëmijë Rom “Music 4 All”. 

Ora 20:15 Fjalë përshëndetëse nga Sami Mustafa – Drejtor Artistik dhe Avni Mustafa – 
Drejtor i Festivalit 

20:25 Z. Hajrulla Çeku – Ministër i Kulturës Rinisë dhe Sportit (TBC) 

20:30 Caroline Ziadeh – Shefe e Misionit të Kombeve të Bashkuara në Kosovë 

20:35 Përparim Rama – Kryetar i Komunës së Prishtinës (TBC) 

Ora 20:40 Shfaqja e hapjes së filmit të shkurtër “Proud Roma” nga Pablo Vega 

20:50 Sesioni i pyetjeve dhe përgjigjeve Pablo Vega 

21:00 Koktej rasti 

 


